

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrări de amenajare a teritoriului și reparația căii de acces la Gradinița nr.1 din satul Coșnița, prin proedera de achiziție cu costuri mici

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100 m2			132,30 0,00
1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	700,00	132,30
2	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrante, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3			416,49 63,25
2.1	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,311	180,00	235,98
2.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,232	19,00	4,41
2.3	7129020012800	Pavator	h-om	1,150	55,00	63,25
2.4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,153	700,00	107,10
2.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,023	250,00	5,75
3	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu ruluu compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100 m2			1 355,65 496,65
3.1	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,000	19,00	19,00
3.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,030	55,00	496,65
3.3	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,400	600,00	840,00
4	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			209,92 93,50
4.1	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,150	24,00	3,60
4.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,250	33,00	8,25
4.3	2320187315789	Decofrol	kg	0,120	18,00	2,16
4.4	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,002	4 166,00	8,33
4.5	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,002	4 270,00	8,54
4.6	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,020	4 277,00	85,54
4.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	55,00	13,75
4.8	7124010010700	Dulgher	h-om	1,450	55,00	79,75
5	CG48A	Pardoseli de beton armat cu strat superior consolidat grosime 20 cm. Armarea cu plasa Vr1 d5mm pas 150x150mm-2,1kg per 1 m2 grosimea beton 14 cm.Exlus : banda polietilena, snur pentru compactare,	m2			437,76 42,90
5.1	2663102100000	Beton M300	m3	0,207	1 500,00	310,59
5.2	2872122005458	Plasa de otel sudata	kg	2,142	16,00	34,27
5.3	26511221004022	Ciment M-400	kg	4,590	2,50	11,48
5.4	2873122000752	Piese inglobate	kg	0,053	26,00	1,38
5.5	2430117326845	Lac-retinerea apei MASTERKURE-113	l	0,153	94,00	14,38
5.6	2430226100802	Grund poliuretan ELASTPOLIMER-110	l	0,004	40,26	0,16
5.7	2682117345591	Obturator din material plastic MASTEP LEX 474	kg	0,020	130,00	2,55
5.8	2881116002697	Disc din diamant D-350 mm	buc	0,004	450,00	1,84
5.9	9310060019930	Muncitor	h-om	0,780	55,00	42,90
5.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	5,00	0,01
5.11	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,020	25,00	0,51
5.12	2940340004215	Masini pentru lucrari de finisare cu beton	h-ut	0,041	83,00	3,40
5.13	2940420007694	Dispozitiv de taiat rosturi puterea 9,6 kw (13c,p)	h-ut	0,012	50,00	0,60
5.14	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,002	20,00	0,04
5.15	2410520006800	Autopompa	h-ut	0,016	833,00	13,66
6	CG48A1 k=6	Corectii: se adauga sau se scade la schimbarea grosimii cu 10 mm k=6	m2			101,80 4,85
6.1	2663102100000	Beton	m3	0,061	1 500,00	91,80
6.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,088	55,00	4,85
6.3	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,006	25,00	0,15
6.4	2940420007696	Taietor de rosturi	h-ut	0,006	0,00	0,00
6.5	2410520006800	Autopompa	h-ut	0,006	833,00	5,00

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;